
                                                               INFORMACJE O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO                                                             Zał. Nr 16  

 

1. Część tabelaryczna /synteza/                                                                                                                                Belsk Duży, dn. 26.02.2021 
  

 

 

 

wyszczególnienie 

 

 

 

Przysługujące 

Gminie prawo 

własności 

 

 

 

Stan na 

31.12.2019

r. 

 

 

 

Zwiększ./

+/ 

Zmniejsz./

-/ 

 

 

 

Stan na 

31.12.2020r

. 

 

Sposób zagospodarowania wg wartości 
 
 

Dochody 

uzyskiwane z 

tytułu 

gospodarowani

a mieniem w 

2020r. 

W 

bezpośrednim 

zarządzie 

 

W zarządzie 

jedn. 

budżetowych 

 

Dzier

żawa 

najem 

 

 

Wieczyste 

użytkowanie 

Inne 

formy/udz. 

w akcjach 

spółkach 

wierzytelno

ści/ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

 

 

 

 

1. 

Grunty ogółem 

/ha/ w tym: 

Własność akty 

notarialne, 

decyzje  

 

134,63 

 

+0,46 

 

135,09 

 

5 694 223  

 

277.306 

 

8 515 

 

1 239 501 

 

 

- 

 

41.550,87 

 

Rolne 

Własność akty 

not., dec. Woj.  

 

10,03 

 

0 

 

10,03 

 

441 540 

 

53 000 

 

- 

   

- 

Działki 

budowlane 

Decyzje  

Wojewody 

- - - - - - - - - 

Działki 

rekreacyjne 

decyzje 

Akt notarialny 

 

7,53 

 

0 

        

   7,53 

 

71 262 

- - - - - 

 

Pozostałe       

decyzje 

Akt notarialny 

 

109,14 

 

+0,46 

 

109,60 

 

5 171421 

 

224 306 

 

8 515 

 

1 239 501 

-  

41.550,87 

2. Lasy /ha/ - - - - - - - - - - 

3. Parki /ha/ Dec. Wojewody 7,93 0 7,93 10 000 - - - - - 

 

 

 

 

4. 

Budynki-liczba 

ogółem, w tym: 

- 21 +1 22 3.682.517,92 13.477.036,96 - - -  

  248.199,44 

mieszkalne - 4 +1 5 2.483.150,85 - - - - 22.599,87 

Obiekty szkolne 

Obiekty 

kulturalne 

Decyzje 

Wojewody 

 

11 

 

0 

 

11 

 

618.239,09 

 

7.404.871,96 

 

- 

 

- 

 

- 

 

166.103,00 

Obiekty służby 

zdrowia 

Akt notarialny 1 0 1 613.221,00 - - - - - 

Pozostałe obiekty 

uż. publicznej 

Akt notarialny 

Dec.Wojewody 

5 0 5 493.606,00 5.545.547,00 - - - 59.491,57 



 


